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 عضو هیئت علمی پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی : 

منطقه پارس جنوبی یکی از آلوده ترین 
مناطق صنعتی دنیاست

عسلویه رکورددار بالاترین میزان آلایندگی میکروپلاستیک در کشور

تاخت و تاز امیکرون در بوشهر

خبری از محدودیت نیست

تصویب حداقل دستمزد 
کارگران بالاتر از نرخ تورم

۱۸۴ بیمار کرونایی در 
بیمارستان های بوشهر بستری هستند

آیین گشایش مدرسه شهدای بانک کشاورزی در روستای بنجو 
استان بوشهر برگزار شد 

بوشهر از هفته پیش به سرعت از زرد به نارنجی 

و سپس قرمز تغییر رنگ داده است؛ وضعیت 

شیوع کرونا از نوع امیکرون روند افزایشی دارد 

و آن طور که مسئولان بهداشتی می گویند شمار 

اما هیچ  افزایش است.  به  رو  بیماران بستری 

کدام از مسئولان بهداشتی و درمانی و همچنین 

ستاد استانی مقابله با کرونا درباره تصمیمات و 

محدودیت های پیش بینی شده برای مقابله 

با موج شیوع کرونا در استان جوابی نمی دهند 

و پاسخ گویی را به یکدیگر پاسکاری می کنند.  

هرچند خیز ششم کرونا در کشور شروع و بوشهر 

هم درگیر آن شده، اما نبود تصمیم گیری به موقع 

نکردن  تشویق  محدودیت ها،  اعمال  زمینه  در 

افراد برای تزریق دز سوم واکسن کرونا با استفاده 

از روش های فرهنگی و حتی اجبار به این اقدام، 

کشور را در دامان خیز ششم انداخته و...

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

تعداد  گفت:  بوشهر  استان  درمانی  بهداشتی 

بیماران کرونایی در بیمارستان های این استان 

به ۱۸۴ نفر رسید. دکتر جعفر زارعی زاده،معاون 

خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان 

بهداشتی درمانی استان بوشهر بیان کرد کرد: در 

۲۴ ساعت گذشته ۶۳ بیمار جدید در بخش های 

کرونایی بیمارستان های استان بوشهر بستری 

شده اند که ابتلای ۱۶ افرادی از آن ها به کرونا 

مثبت، قطعی بوده است. او با اشاره به اینکه 

اکنون ۲۱ نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری 

هستند افزود: از مجموع موارد بستری در بخش 

مراقبت های ویژه کرونایی، ۳ نفر در وضعیت 

حاد این بیماری قرار دارد. 

نماینده لامرد و مهر استان فارس و عضو 

کمیسیون انرژی مجلس در مکاتبه ای با 

رئیس جمهور خواستار اسکان کارکنان 

نفت در حوزه انتخابیه خود و مشخصا 

شهرک تابناک شده است.نکاتی که در 

پس زمینه این درخواست خودنمایی 

می کند از چند بابت قابل بررسی است.

۱ شهرهای جنوبی استان فارس از قبلِ 

همیشه  جنوبی،  پارس  با  همسایگی 

خود را در معرض و متاثر از آلودگی های 

خواستار  و  اند  دانسته  جنوبی  پارس 

منابع  از  زعم خود حق  به  این  جبران 

استان بوشهر شده اند.

استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 

با اشاره به ظرفیت ۸ میلیون  بوشهر 

بندر  در  کالا  بارگیری  و  تخلیه  تنی 

تکمیل  با  ظرفیت  این  گفت:  بوشهر 

طرح های توسعه ای به ۲ برابر معادل 

۱۶ میلیون تن افزایش می یابد.

به عنوان  که  دریایی  نقل  و  حمل 

ایمن ترین و به صرفه در جابجایی کالا 

جایگاه  از  می شود  محسوب  تجاری 

برخوردار  اقتصادی  توسعه  در  مهمی 

است.

تناقص های درخواست نماینده لامرد فارس 
درباره پارس جنوبی

لامرد مناسب برای سکونت، 
آلوده از بابت همسایگی!

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

ظرفیت تخلیه و بارگیری کالا 

در بندر بوشهر به ۱۶ میلیون 

تن افزایش می یابد
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پیــام
 سه شنبه  ۱۹ بهمن ماه1400/ ۰۸ فوریه ۲۰۲۲ / ۰۶ رجب 1443/ سال چهاردهم / شماره ۱۸۷۱ / 4000 تومان/  ۴ صفحه 

روزنــامـه مــردم اســتان بـوشــهــر

تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس 

مراسم  گفت:  بوشهر  استان  اسلامی 

راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن به صورت 

خودرویی در نقاط مختلف این استان 

یوسف  حجت الاسلام  می شود.  برگزار 

جمالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 

کرونا  بیماری  به شیوع  باتوجه  امسال 

و در جهت حفظ سلامت مردم مراسم 

راهپیمایی ۲۲ بهمن در سراسر استان 

بوشهر به صورت خودرویی با مبداءهای 

مختلف اما به مقصد مشخص مصلا 

جمعه هر شهر برگزار می شود. 
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راهپیمایی ۲۲ بهمن در بوشهر خودرویی
 برگزار می شود

آگهي مزایده عمومی

 بدينوسيله به اطلاع شهروندان گرامي مي رساند شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد به شرح جدول نسبت به فروش اموال و تجهیزات اسقاطی و بلا استفاده و 
مازاد بر نیاز  شهرداری بندر بوشهر از طريق مزايده عمومی اقدام نمايد. لذا از كليه متقاضيان حقيقي و حقوقي واجد شرايط دعوت به عمل مي آيد براي خريد 
اسناد مزايده از طریق سامانه الکترو.نیک دولت ) ستاد ( به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir  اقدام نمايند. ضمناً کلیه  مراحل  برگزاری مزایده از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت وبازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت 

عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 

مبلغ تضمین شرکت در مزایده ) ریال (قیمت کارشناسی ) پایه (ریالشماره فراخوانعنوانردیف 

۱۰۰۰۰۰۵۷۰۱۰۰۰۰۰۶8/549/923/600450/000/000فروش اموال و تجهیزات اسقاطی و بلا استفاده و مازاد بر نیاز  شهرداری بندر بوشهر1

توضيحات: 
1-  تضمين شركت در  مزایده مي بايست به صورت ضمانت نامه بانكي يا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غير بانكي تحت نظارت بانك مركزي جمهوري اسلامي يا اوراق مشاركت يا واريز 

وجه نقد به حساب  سپرده شماره 1000181356907 پست بانک ارائه گردد. 
2- تاريخ فروش اسناد: كليه متقاضيان ميتوانندحداكثر تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1400/11/25 از طریق سامانه الکترونیک دولت ) ستاد (  اسناد  مزایده را دريافت نمايند.

3- مهلت تحويل پاکات : تا ساعت 15 روز شنبه 1400/12/07 از طریق بارگذاری در سامانه الکترونیک دولت و تحویل اصل پاکت ضمانت نامه  به صورت فیزیکی در اداره امور پیمان شهرداری 
بندر بوشهر و دریافت رسید . 

4- تاريخ بازگشايي پيشنهادها: روز یکشنبه  مورخ 1400/12/08  ساعت ده /10
5- مكان بازگشايي: شهرداري مركزي بوشهرروبروي ميدان شهرداري.

6- ساير جزئيات و شرايط در اسناد مزايده درج شده است.
7- حضور نمايندگان شركتها با در دست داشتن معرفي نامه كتبي در جلسه مزايده آزاد است.

8- ضمناً متن آگهي در شبكه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:www.Bushehr.ir درج گرديده است.
9-  در صورتيكه برندگان اول و دوم مزايده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

10- شهرداري در رد يا قبول هر يك از پيشنهادها مختار است.
11- هزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برندگان مزايده ميباشد.

12- آدرس دستگاه مزایده گر جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکتهای ))الف(( و ) ب( به شرح بوشهر میدان شهرداری ساختمان مرکزی شهرداری طبقه دوم اداره 
امور پیمان و تلفن 07733340571  می باشد.

13- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانهwww.setadiran.ir: مرکز تلفن 021-41934
روابط عمومي و امور بين الملل شهرداري بندر بوشهر

نوبت اول

محمد جعفری

فراخوان تجدید مزایده  عمومی 

شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به اجاره 13 سوله واقع در میدان میوه و تره بار واقع در بلوار شهید قره نی ، از طريق برگزاري  فراخوان 

عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  به افراد حقوقی و حقیقی واجد شرایط در قالب قرارداد فروش اقدام نماید . لذا از کلیه 

متقاضیان دعوت به عمل می آید مطابق جدول زمانبندي ذيل به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir   مراجعه و نسبت به دریافت 

اسناد و مدارک  اقدام نمائید.لازم است مزایده  گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 

شماره فراخوانموضوع پروژه
مبلغ پایه اجاره بها به صورت 

ماهیانه) ریال (

مبلغ پایه اجاره بها به صورت 

سالیانه ) ریال (

مبلغ تضمین شرکت در 

فراخوان ) ریال (

5000005701000022260/000/0003/120/000/000800/000/000اجاره 13 سوله واقع در میدان میوه و تره بار واقع در بلوار شهید قره نی

توضيحات: 

1- تاريخ فروش اسناد: كليه متقاضيان ميتوانندحداكثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخه1400/11/17 از طریق  مراجعه به سامانه الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد  فراخوان را دريافت نمايند.

2- مهلت تحويل پاکت )ارائه اسناد فیزیکی پاکت  الف  الزامی است . (  : تا ساعت 15 روز چهار شنبه  مورخه 1400/11/27  از طریق بارگذاری در سامانه الکترونیک دولت 

3- تاريخ بازگشايي پيشنهادها: راس ساعت10 روز شنبه  مورخ 1400/11/30 

4- مكان بازگشايي: شهرداري مركزي بوشهرروبروي ميدان شهرداري.

5- ساير جزئيات و شرايط در اسناد فراخوان درج شده است.

6- حضور نمايندگان شركتها با در دست داشتن معرفي نامه كتبي در جلسه مزايده آزاد است.

7- ضمناً متن آگهي در شبكه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:www.Bushehr.ir درج گرديده است.

8-  در صورتيكه برندگان اول و دوم مزايده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

9- شهرداري در رد يا قبول هر يك از پيشنهادها مختار است.

10-  هزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برندگان فراخوان  ميباشد.

روابط عمومي و امور بين الملل شهرداري بندر بوشهر

نوبت دوم

مبارک  دهه  از  روز  پنجمین  با  همزمان 

در  و  کشاورزی  بانک  همت  به  فجر، 

این  اجتماعی  مسئولیت های  راستای  

بانک، مدرسه شش کلاسه »شهدای  بانک 

دلوار  بنجو بخش  روستای  در  کشاورزی« 

شهرستان تنگستان  استان بوشهر  به بهره 

واحد  این  گشایش  آیین  رسید.  برداری 

آموزشی  روز شنبه شانزدهم بهمن  ماه، با 

حضور استاندار بوشهر، مدیر شعب بانک 

شهرستان های  مردم  نماینده  کشاورزی، 

شورای  مجلس  در  دشتی  و  تنگستان 

مسئولان  تنگستان،  فرماندار  اسلامی، 

آموزش و پرورش استان و جمعی از  اهالی 

روستای بنجو و روستاهای  اطراف  برگزار 

شد. گفتنی است مدرسه »شهدای  بانک 

کشاورزی« که عملیات ساخت آن براساس 

تفاهم نامه بانک کشاورزی استان بوشهر  و 

اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان از 

سال 1399 آغاز شده بود با اعتباری به مبلغ  

آموزشی  زیربنای  با  ریال  میلیارد  هشت 

760 متر مربع و در زمینی به وسعت 2200 

مترمربع ساخته شده است.

دهه فجر 
مبارک باد


